
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БАЙМАК РАЙОНЫ 

'МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
ИШМЫРЗА АУЫЛ СОВЕТЫ

I I АУЫЛ БИЛЭМЭНЕ
ХАКИМИЭТЕ 

453655, Байматс районы, 
'Ишмырза ауылы, С.Игишев урамы,28

■

Тел. 8(34751)4-26-38
ishmur-sp@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453655, Баймакский район,
с.Ишмурзино, ул.С.Игишева,28 

Тел. 8(34751)4-26-38 
ishmur-sp@yandex.ru

ИНН 0254002114 КПП 025401001 ОГРН 1020201544032

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» март 2021 й. №7 « 17» марта 2021 г.

О перечне объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений на 2021 год

В соответствии с ч.З п.4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115- 
3 «О концессионных соглашениях», 
оселения Ишмурзинский сельсовет 
аймакский район РБ

администрация сельского 
муниципального района

постановляет:
1. Не утверждать на 2021 год перечень объектов, в отношении 

1 вторых планируется заключение концессионных соглашений.
,|| 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его
Обнародования.
К 3. Контроль за использованием настоящего оставляю за собой.

Глава сельского поселения 
Ишмурзинский сельсовет: З.М. Кашкаров

mailto:ishmur-sp@yandex.ru
mailto:ishmur-sp@yandex.ru

